
 

 

UCHWAŁA NR LVI/406/2022 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/382/2010 Rady Gminy Sanok z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli 

za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań 

związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz 

realizacji innych zadań statutowych szkoły, sposobu po-działu środków na nagrody i trybu zgłaszania 

kandydatów do tych nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.)  w związku z art. 49 ust.1 pkt. 1 i ust. 2  oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z 26.01. 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762). 

Rada Gminy Sanok 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIX/382/2010 Rady Gminy Sanok z dnia 28 września 2010 r. w sprawie kryteriów 

i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych 

szkoły, sposobu podziału środków na nagrody i trybu zgłaszania kandydatów do tych nagród wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „Wysokość nagrody organu prowadzącego wynosi od 100% do 120 % 

wynagrodzenia nauczyciela poczatkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela”. 

2) § 3. ust. 2. otrzymuje brzmienie „Wysokość nagrody Dyrektora szkoły wynosi od 30 do 60 % średniego 

wynagrodzenia nauczyciela poczatkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sanok 

 

 

Tadeusz Wojtas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 3503


		2022-09-30T14:05:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




